



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โครงการชลประทานกาฬสินธุ์ ตำบลโพหนอง อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์ ๔๖๐๐๐  
ที่ ..... วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๕๙  
เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้าง

เรียน ผคป.กาฬสินธุ์ ผ่าน วค.คป.กาฬสินธุ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางงานจ้างเหมาชุดลอกคลองระบายน้ำลำน้ำดอกไม้ ตำบลนาดี อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ เสร็จเรียบร้อยแล้ว รวมวงเงินราคากลางทั้งสิ้น ๒,๙๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

.....ประธานกรรมการ  
(นายสุทธิพันธ์ ต้นตระกูล)  
.....กรรมการ  
(นายกิตติภูมิ อินทรบุตร)  
.....กรรมการ  
(นายจिरพันธ์ ภูจรีต)

ผ่าน

.....  
(นายกิตติภูมิ อินทรบุตร)  
วิศวกรชลประทานชำนาญการ  
รท.วค.คป.กาฬสินธุ์

เห็นชอบ

.....  
(นายอนันต์ศักดิ์ แยมชื่น)  
ผคป.กาฬสินธุ์

ราคากลางจ้างเหมาชุดออกคลองระบายน้ำดอกไม้ ตำบลนาดี อำเภอเวียงตาล จังหวัดกาฬสินธุ์

โครงการชลประทานกาฬสินธุ์ สำนักชลประทานที่ ๖

จัดทำราคากลาง ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๕๙

ลำดับ	รายการ	ค่า K	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	รวมราคาทั้งสิ้น (บาท)
ข้อที่ ๑	ข้อที่ ๒	ข้อที่ ๓	ข้อที่ ๔	ข้อที่ ๕	ข้อที่ ๖	ข้อที่ ๗=๕*๖	ข้อที่ ๘	ข้อที่ ๙=๖*๘	ข้อที่ ๑๐=๕*๙
<b>กิจกรรมงานจ้างเหมา</b>									
1	งานดินชุดออกด้วยรถขุด	2.1	42,360	ลบ.ม.	26.76	1,133,553.60	1.3353	35.73	1,513,634.12
2	งานอาคารท่อรับน้ำขนาด ๑.60 ม. จำนวน 1 แถว	4.1	7	แห่ง	154,000.00	1,078,000.00	1.3353	205,636.20	1,439,453.40
<b>รวมค่างานต้นทูลงสิ้น</b>						<b>2,211,553.60</b>			
<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>						<b>2,211,553.60</b>			
<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>						<b>2,953,087.52</b>			
<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>						<b>2,953,000.00</b>			

(สองล้านเก้าแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

.....  
(นายสุทธิพันธ์ ต้นตระกูล)

กรรมการ

.....  
(นายกิตติภูมิ อีทรบุตร)

กรรมการ

.....  
(นายจิรพันธุ์ ภูจิต)